令和 7 年 6 月吉日

ご予約開始日についてのお願い

拝啓  平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

毎月のご予約開始日について、1 日 9 時よりお電話でのご予約をお受

けしておりますが、フロントにて直接ご予約を取りに来られるお客様

が大変増えております。

これが朝のチェックインの妨げとなっているため、下記のように変更

させていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力の程お願い申し

上げます。

記

   ■予約開始日（毎月１日）のフロントでのご予約受付開始時間

１０時３０分より受付開始

敬  具